

INFORMACJA O STRATEGII PODATKOWEJ

ROK PODATKOWY 2023



REGESTA



SPIS TREŚCI

SPIS SKRÓTÓW:	03
1. INFORMACJE OGÓLNE	04
1.1. PODSTAWA PRAWNA SPORZĄDZENIA INFORMACJI	04
1.2. INFORMACJE O REGESTA	05
1.3. CELE, REALIZACJA STRATEGII W ROKU 2023 I PLANY REALIZACJI W PRZYSZŁOŚCI	07
2. INFORMACJE O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ	09
2.1. DOBROWOLNE FORMY WSPÓŁPRACY Z ORGANAMI KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ	09
2.2. PROCESY I PROCEDURY PODATKOWE	10
2.3. REALIZACJA OBOWIĄZKÓW PODATKOWYCH	13
2.4. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	16
2.5. PLANOWANE LUB PODEJMOWANE DZIAŁANIA RESTRUKTURYZACYJNE	18
2.6. ROZLICZENIA PODATKOWE Z RAJAMI PODATKOWYMI	18





SPIS SKRÓTÓW

SKRÓT	PEŁNA NAZWA
REGESTA	REGESTA S.A.
KIS	Krajowa Informacja Skarbowa
STRATEGIA	Strategia podatkowa spółki akcyjnej REGESTA za rok 2023
CIT	Podatek dochodowy od osób prawnych
USTAWA O CIT	Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U.2023.2805)
PIT	Podatek dochodowy od osób fizycznych
USTAWA O PIT	Ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U.2024.361)
VAT	Podatek od towarów i usług
USTAWA O VAT	Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.2024.361)

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1. PODSTAWA PRAWNA SPORZĄDZENIA INFORMACJI

Informacje o realizowanej strategii podatkowej REGESTA S.A. w roku podatkowym 2023 sporządzono na potrzebę obowiązku wynikającego z art. 27c ustawy o CIT.

Podatnicy, których przychody w roku poprzednim przekroczyły 50.000.000 euro, są zobowiązani do publikacji informacji o realizowanej strategii podatkowej, co ma na celu zapewnienie transparentności w zakresie zarządzania funkcją podatkową.

Informacja o realizowanej strategii podatkowej została sporządzona za rok podatkowy 2023.

Przedstawiona informacja dotycząca realizowanej strategii podatkowej nie obejmuje danych, których ujawnienie jest zabronione na mocy obowiązujących przepisów prawa. Dotyczy to w szczególności informacji chronionych na podstawie regulacji dotyczących ochrony informacji niejawnych, a także tych, które firma REGESTA jest zobowiązana zachować w tajemnicy ze względu na przepisy prawne, zobowiązania umowne lub przyjęte decyzje biznesowe. Ponadto, informacje te nie obejmują danych poufnych związanych z planami i projektami biznesowymi spółki REGESTA, które są chronione jako tajemnica handlowa, przemysłowa, zawodowa lub dotycząca procesów produkcyjnych.

1.2. INFORMACJE O REGESTA

REGESTA SA, z siedzibą w Pińczowie, jest spółką akcyjną, która od roku 1995 nieprzerwanie świadczy usługi w zakresie transportu krajowego i międzynarodowego, spedycji oraz logistyki magazynowej. Prowadzi działalność w ramach branży TSL (Transport Spedycja Logistyka). Zespół REGESTA, liczący obecnie 583 pracowników, realizuje rocznie około 80 tysięcy zleceń transportowych, stawiając na jakość i bezpieczeństwo świadczonych usług.

W toku swojej działalności REGESTA SA wyspecjalizowała się w transporcie naczepami typu coil-mulda, dysponując nowoczesną flotą pojazdów, która spełnia międzynarodowe standardy. Spółka konsekwentnie wdraża innowacyjne rozwiązania logistyczne, umożliwiające zarządzanie całym łańcuchem dostaw. W ramach oferowanych usług, REGESTA zapewnia kompleksową obsługę transportu drogowego, morskiego, a także obsługę celną, magazynowanie, kompletację i dystrybucję.

W odpowiedzi na rosnące potrzeby rynku REGESTA SA, przekształciła się w rozpoznawalną grupę spółek, tworząc REGESTA Group. Spółki wchodzące w skład grupy świadczą pełną obsługę łańcucha dostaw, co przyczyniło się do uzyskania statusu rzetelnego i wiarygodnego partnera w branży transportowo-spedycyjnej, a także do pozycji lidera na rynku.

REGESTA SA zatrudnia niemal 600 osób, co czyni ją jednym z największych pracodawców w regionie. Zespół kompetentnych specjalistów zapewnia wysoką jakość usług, a klienci mają możliwość korzystania z indywidualnego opiekuna projektu, wspieranego przez zespół ekspertów. Dodatkowo, REGESTA angażuje się w działalność kulturalną i społeczną, wspierając różnorodne inicjatywy charytatywne, sportowe oraz edukacyjne.

W zakresie działalności handlowej, REGESTA SA prowadzi sprzedaż hurtową i detaliczną paliw płynnych, w tym etyliny, oleju napędowego oraz oleju opałowego do systemów grzewczych. Oferowane usługi obejmują również kompleksową obsługę logistyczną oraz magazynowanie dostosowane do specyficznych potrzeb klientów. Międzynarodowy transport drogowy realizowany jest w kierunkach krajów europejskich, przy czym Unia Europejska stanowi główny obszar działalności spółki, obejmujący także Norwegię, Szwajcarię, Chorwację i Serbię.

USŁUGI TRANSPORTOWE REGESTY, SKUPIAJĄ SIĘ NA GŁÓWNYCH FILARACH:



TRANSPORT DROGOWY

świadczenie usług transportu krajowego i międzynarodowego, obejmujących przewóz ładunków standardowych, specjalistycznych oraz ADR, z pełnym monitoringiem tras



LOGISTYKA MAGAZYNOWA

zapewnienie magazynowania, przeładunku i dystrybucji towarów, wraz z kompleksową obsługą logistyczną i zarządzaniem zapasami.



TRANSPORT EKSPORTOWY

organizacja przewozów międzynarodowych do krajów UE i pozaeuropejskich, z uwzględnieniem obsługi formalności celnych i specyfiki rynków docelowych



TRANSPORT MORSKI

obsługa transportu morskiego pełnokontenerowego (FCL) i drobnicowego (LCL), z zapewnieniem spedycji celnej i połączeń door-to-door



SPRZEDAŻ PALIW

prowadzenie działalności w zakresie sprzedaży paliw płynnych, zapewniając dostępność wysokiej jakości produktów oraz spełnianie wymagań środowiskowych i regulacji prawnych



OBSŁUGA CELNA

świadczenie usług związanych z obsługą celną, obejmujących przygotowywanie dokumentacji, przeprowadzanie odpraw celnych oraz monitorowanie zgodności z regulacjami celnymi w kraju i za granicą

1.3. CELE, REALIZACJA STRATEGII W ROKU 2023 I PLANY REALIZACJI W PRZYSZŁOŚCI

Strategia podatkowa REGESTA ma na celu zapewnienie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego oraz efektywne zarządzanie obciążeniami podatkowymi. Kluczowym zamierzeniem jest zwiększenie efektywności procesów podatkowych poprzez optymalizację procedur związanych z rozliczeniami, co minimalizuje ryzyko błędów i zwiększa terminowość w realizacji obowiązków. REGESTA stawia na budowanie kultury odpowiedzialności podatkowej, angażując pracowników w edukację w zakresie przepisów podatkowych, co promuje świadomość i transparentność w działaniach organizacji.

Spółka REGESTA wdraża szereg zaawansowanych mechanizmów wewnętrznych, których celem jest zapewnienie skutecznej, kompleksowej i adekwatnej kontroli organizacyjnej, szczególnie w kontekście realizacji obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego. Mechanizmy te mają na celu nie tylko spełnianie wymogów formalnych, ale również wzmocnienie ogólnej zgodności działań spółki z regulacjami prawnymi oraz budowanie trwałych fundamentów transparentności w obszarze podatkowym.

W ramach tych działań REGESTA podejmuje szeroko zakrojone inicjatywy, takie jak bieżący nadzór nad rozliczeniami podatkowymi, które są poddawane dokładnej weryfikacji w celu zagwarantowania ich prawidłowości i zgodności z obowiązującymi przepisami. Spółka kładzie również szczególny nacisk na kształtowanie proaktywnej postawy w całej organizacji. Dotyczy to zarówno wskazywania kluczowych wartości, jak i budowania kultury organizacyjnej opartej na przejrzystości oraz uczciwości w zakresie rozliczeń podatkowych.

Ponadto REGESTA dokłada wszelkiej staranności podczas weryfikacji kontrahentów i partnerów biznesowych. Proces ten jest nieodzowny w minimalizowaniu potencjalnych ryzyk, które mogą wynikać z współpracy z podmiotami zewnętrznymi. Dodatkowo, spółka podejmuje świadome i przemyślane decyzje, mające na celu eliminację wszelkich wątpliwości podatkowych poprzez skuteczne zarządzanie ryzykami związanymi zarówno z otoczeniem zewnętrznym, jak i wewnętrznym. Dzięki wdrożeniu takich działań REGESTA dąży do stworzenia stabilnych i przewidywalnych warunków operacyjnych, które sprzyjają rozwojowi działalności zgodnie z najwyższymi standardami prawnymi i etycznymi.

W roku podatkowym 2023 strategia podatkowa REGESTA koncentrowała się na wspieraniu kluczowych decyzji biznesowych oraz zapewnieniu zgodności z przepisami prawnymi w zakresie zawieranych transakcji. Decyzje dotyczące realizacji zdarzeń gospodarczych były podejmowane na podstawie obiektywnych przesłanek ekonomicznych, a REGESTA nie poszukuje oszczędności podatkowych bez uzasadnienia w kontekście gospodarczym, ani nie angażuje się w transakcje mające na celu uzyskanie korzyści podatkowej.

W perspektywie najbliższych lat, z zastrzeżeniem corocznej rewizji oraz aktualizacji, REGESTA nie planuje wprowadzenia istotnych zmian w realizowanej strategii podatkowej, w tym w zakresie przyjętej misji i wizji podatkowej, chyba że zaistnieją okoliczności mające kluczowe znaczenie dla działalności. REGESTA była zobowiązana do sporządzenia i opublikowania informacji o realizowanej strategii podatkowej za lata 2020, 2021 oraz 2022, które są dostępne pod adresem <https://regesta.pl/Odpowiedzialny-biznes>.



2. INFORMACJA O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ

2.1. DOBROWOLNE FORMY WSPÓŁPRACY Z ORGANAMI KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ

REGESTA w roku 2023 r. w przypadku kontaktów z organami Krajowej Administracji Skarbowej wykazywała się otwartością i chęcią współpracy, dostarczając terminowo wszystkie wyjaśnienia oraz wymagane informacje. Ewentualne nieumyślne omyłki w przekazywanych informacjach kierowanych do organów podatkowych były przez REGESTA identyfikowane najszybciej jak to możliwe oraz poddawane odpowiednim korektom.

Spółka nie podejmowała formalnych dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej Administracji Skarbowej, tj. w szczególności nie uczestniczyła w programie współdziałania, o którym mowa w dziale IIB pt. „Współdziałanie” Ordynacji podatkowej.

W przyszłości spółka będzie mogła rozważyć nawiązanie współpracy z organami skarbowymi, w zależności od zmieniających się okoliczności i potrzeb operacyjnych.





2.2. PROCESY I PROCEDURY PODATKOWE

W roku podatkowym 2023 spółka REGESTA konsekwentnie realizowała procesy i procedury mające na celu skuteczne wypełnianie obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego, dbając zarówno o ich terminowość, jak i poprawność. Wdrożone działania obejmowały szeroki zakres aktywności, które miały na celu minimalizację ryzyk podatkowych, zapewnienie zgodności z obowiązującymi regulacjami oraz wzmocnienie transparentności w relacjach z organami podatkowymi i innymi interesariuszami.

REGESTA wdrożyła i realizowała w roku podatkowym 2022 następujące procesy i procedury dotyczące zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i zapewniających ich prawidłowe wykonanie:

- procedurę kwalifikowania klientów i przewoźników, której celem jest ochrona interesów własnych REGESTA (redukcja ryzyka) poprzez sprawdzenie wiarygodności kontrahentów a także weryfikację spełnienia przez nich wymagań prawnych,
- politykę rachunkowości, która określa wybrane i stosowane przez REGESTA rozwiązania dopuszczone ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, zapewniające wymaganą jakość sprawozdań finansowych, zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 11 u.r.,
- regulamin wynagradzania, którego celem jest określenie polityki REGESTA w zakresie rozliczania delegacji i wydatków służbowych. Polityka zawiera wytyczne dla pracowników pomagające im określić zasady delegacji, przyznawanych diet oraz tego, które wydatki służbowe są zasadne, a także przedstawia procedury w zakresie wymaganego dokumentacji,
- regulamin korzystania z samochodów służbowych określający zasady i procedury dotyczące przydziału i użytkowania samochodów służbowych.

Jednym z kluczowych elementów działań podejmowanych przez REGESTA było identyfikowanie zdarzeń, które mogły powodować wątpliwości co do prawidłowego stosowania przepisów podatkowych. W tym celu spółka przeprowadzała szczegółowe analizy istniejących stanów faktycznych, jak również zdarzeń o charakterze przyszłym, mających potencjalny wpływ na zobowiązania podatkowe. Analizy te były prowadzone z perspektywy zgodności z przepisami prawa, co pozwalało na identyfikację odpowiednich rozwiązań zgodnych z obowiązującymi regulacjami. W sytuacjach wymagających dodatkowego wsparcia REGESTA korzystała z konsultacji z doradcami podatkowymi, co pozwalało na skuteczne rozwiązywanie ewentualnych wątpliwości oraz zapewnienie najwyższego standardu w realizacji obowiązków podatkowych.

W ramach swoich zobowiązań podatkowych spółka REGESTA prowadziła rozliczenia z tytułu podatków takich jak:

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG

obejmował zarówno rozliczenia krajowe, jak i wewnątrzwspólnotowe, co wymagało sporządzania dokumentacji takich jak deklaracje VAT oraz pliki JPK_V7M

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH

w tym sporządzanie rocznych zeznań podatkowych (CIT-8) oraz deklaracji CIT-ST dotyczących miejsc prowadzenia działalności

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

związany z posiadaniem majątku nieruchomego wykorzystywanego w działalności gospodarczej



Dodatkowo, w ramach ciążących na niej obowiązków jako płatnika podatkowego, REGESTA odprowadzała:

- podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT) z tytułu wynagrodzeń pracowników, w tym sporządzanie deklaracji rocznych PIT-4R.

Wszystkie powyższe zobowiązania wiązały się z koniecznością składania szeregu deklaracji, zeznań i informacji podatkowych, w tym m.in.:

- JPK_V7M, który zapewniał szczegółowy wgląd w transakcje VAT-owskie,
- VAT-UE, stanowiącego raportowanie transakcji wewnątrzspółnotowych,
- CIT-8, jako rocznego rozliczenia dochodów lub strat podatnika,
- CIT-ST, które umożliwiały przypisanie dochodu do właściwych jednostek samorządu terytorialnego,
- PIT-8AR, który obejmował roczne rozliczenie zryczałtowanego podatku dochodowego, wynikającego z płatności dokonywanych przez spółkę jako płatnika,
- PIT-11, w którym wykazywano dochody, przychody z innych źródeł oraz pobrane zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych, umożliwiając pracownikom i współpracownikom prawidłowe rozliczenie podatków,
- TPR-C, czyli raport dotyczący cen transferowych, sporządzany w celu przedstawienia transakcji realizowanych z podmiotami powiązanymi, zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie dokumentacji podatkowej.

Podjęte działania były ukierunkowane na zapewnienie zgodności z przepisami oraz na budowanie wiarygodności spółki jako odpowiedzialnego podatnika i płatnika. REGESTA skupiała się również na proaktywnym podejściu do identyfikacji potencjalnych ryzyk podatkowych, wprowadzając procedury zapobiegające nieprawidłowościom oraz podnosząc standardy organizacyjne. Dzięki temu spółka nie tylko skutecznie realizowała swoje obowiązki podatkowe, ale także budowała zaufanie w relacjach z organami podatkowymi oraz partnerami biznesowymi, stawiając na przejrzystość i rzetelność swoich działań.

2.3. REALIZACJA OBOWIĄZKÓW PODATKOWYCH

W roku podatkowym 2023 REGESTA S.A. realizowała obowiązki podatkowe zgodnie z przepisami prawa podatkowego, w tym ustawą z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (CIT), ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (VAT) oraz ustawą z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT). Spółka przestrzegała zasad wynikających z tych aktów prawnych, zapewniając zgodność realizowanych rozliczeń z obowiązującymi regulacjami.

W obszarze podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) REGESTA S.A. stosowała zasady rozliczeń zgodnie z przepisami art. 7 ust. 2 ustawy o CIT, uwzględniając przychody podatkowe oraz koszty uzyskania przychodów.

W zakresie podatku od towarów i usług (VAT) spółka prowadziła ewidencję sprzedaży i zakupów, dokumentując transakcje krajowe oraz wewnątrzwspólnotowe fakturami VAT zgodnie z art. 106b ust. 1 ustawy o VAT. Zastosowanie odpowiednich stawek VAT oraz ich prawidłowe wykazywanie w deklaracjach podatkowych stanowiło kluczowy element rozliczeń.

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) wynikały z naliczenia zaliczek na podatek dochodowy od wynagrodzeń pracowników. Obowiązki płatnika były realizowane zgodnie z przepisami ustawy o PIT, nakładającym na płatników obowiązek obliczania, pobierania i odprowadzania zaliczek na podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego.

REGESTA stosowała procesy i procedury związane z rozliczeniami podatkowymi, które obejmowały analizę podstaw opodatkowania, weryfikację dokumentów fiskalnych oraz kalkulację zobowiązań podatkowych. Wdrożone procesy zapewniały terminowe składanie deklaracji podatkowych i dokonywanie płatności wynikających z przepisów prawa.

W spółce obowiązywały procedury dotyczące weryfikacji kontrahentów, które uwzględniały sprawdzanie wiarygodności, prowadzenia rzeczywistej działalności oraz posiadania wymaganych rejestracji (w tym rejestracji VAT). Weryfikacje te były dokumentowane, a proces akceptacji nowych klientów i dostawców przeprowadzano zgodnie z przyjętymi zasadami.

REGESTA aktywnie identyfikowała i zarządzała ryzykiem podatkowym. W przypadku stwierdzenia potencjalnego ryzyka podejmowane były stosowne działania, takie jak dodatkowe analizy podatkowe lub konsultacje z doradcami zewnętrznymi. Celem było utrzymanie pełnej zgodności z obowiązującymi regulacjami i minimalizacja ryzyka podatkowego.

Spółka nie zidentyfikowała w 2023 roku żadnych schematów podatkowych wymagających zgłoszenia do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, co wynikało ze skutecznie wdrożonych procedur zapobiegawczych oraz bieżącego monitorowania procesów podatkowych.

Dzięki wdrożonym procesom i procedurom REGESTA S.A. zapewniała zgodność działań z przepisami podatkowymi, zachowując najwyższe standardy sprawozdawczości oraz terminowość w realizacji obowiązków podatkowych.



W 2023 r. REGESTA nie występowała z wnioskiem o wydanie wydanie ogólnej interpretacji podatkowej, indywidualnej interpretacji przepisów prawa podatkowego, wiążącej informacji stawkowej ani wiążącej informacji akcyzowej.

RODZAJ WNIOSKU	LICZBA WNIOSKÓW	PRZEDMIOT WNIOSKU
Wniosek o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej	-	-
Wniosek o wydanie interpretacji przepisów prawa podatkowego	-	-
Wniosek o wydanie wiążącej informacji stawkowej	-	-
Wniosek o wydajnie wiążącej informacji akcyzowej	-	-

2.4. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W roku podatkowym 2023 spółka realizowała transakcje z podmiotami powiązаныmi, których wartość przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów, wynoszącej na dzień bilansowy 144 965 769,32 PLN. Transakcje obejmowały różnorodne obszary współpracy, w tym usługi transportowe, logistyczne, najem powierzchni biurowych, sprzedaż towarów oraz dopłaty kapitałowe, co potwierdza istotność tej współpracy w działalności spółki.

Poniżej przedstawiono transakcje, których wartość przekroczył 5% sumy bilansowej aktywów tj. 7 248 288,47 zł.

DOPLATA DO KAPITALU

SOLAR-R SP. Z O.O.

8 200 tys. zł

ZABEZPIECZENIE SPŁATY DŁUGU

SOLAR-R SP. Z O.O.

10 811 tys. zł

ZAKUP USŁUG TRANSPORTOWYCH

QUALITY TRANS KWIECIEŃ SPÓŁKA JAWNA

9 488 tys. zł





Pozostałymi kategoriami transakcji były usługi transportowe i logistyczne, obejmujące najem naczep, kompleksową obsługę transportową oraz organizację przewozów krajowych i międzynarodowych. Dodatkowo realizowano wynajem powierzchni biurowych oraz usługi administracyjne i księgowe, które wspierały bieżące funkcjonowanie jednostek powiązanych. Znaczącą pozycję stanowiły również transakcje związane z dostawą paliwa, sprzedażą części zamiennych oraz sprzedażą środków trwałych, takich jak pojazdy i naczepy.

Odrębną kategorią były dopłaty kapitałowe pomiędzy podmiotami w grupie, które łącznie wyniosły ponad 14 milionów PLN. Transakcje te miały na celu wsparcie finansowe jednostek i wzmocnienie ich działalności operacyjnej. W ramach współpracy realizowano także rozliczenia związane z odszkodowaniami za użytkowanie pojazdów oraz brak opłat autostradowych.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi zostały objęte lokalną dokumentacją cen transferowych stosownie do wymogów z art. 11k ustawy o CIT. Ceny transferowe były ustalane z uwzględnieniem zasady ceny rynkowej i weryfikowane przy zastosowaniu metod weryfikacji cen transferowych.

Realizacja transakcji z podmiotami powiązаныmi odbywała się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zapewniając przejrzystość działań oraz minimalizację ryzyk podatkowych. Prawidłowa ewidencja oraz odpowiednie analizy cen transferowych i dokumentacja cen transferowych potwierdzają zgodność działań z zasadami rynkowymi i regulacjami podatkowymi.



2.5. PLANOWANE LUB PODEJMOWANE DZIAŁANIA RESTRUKTURYZACYJNE

W 2023 r. nie planowano ani nie podejmowano żadnych działań restrukturyzacyjnych. Spółka prowadziła działalność zgodnie z przyjętą strategią operacyjną i finansową, koncentrując się na stabilnym rozwoju oraz optymalizacji procesów biznesowych. W okresie 2023 r. nie odnotowano zdarzeń wskazujących na potrzebę przeprowadzenia zmian organizacyjnych, operacyjnych ani kapitałowych.

2.6. ROZLICZENIA PODATKOWE Z RAJAMI PODATKOWYMI

W 2023 r. nie dokonywano żadnych transakcji ani rozliczeń podatkowych z podmiotami zarejestrowanymi w rajach podatkowych (tj. posiadających siedzibę na terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową).